34
タ
イ
ミ
ン
グ
ベ
ル

ストローク
[ 仕様 ] のストローク欄
「形式表示」を参照
コントローラ
0：なし
1：CA20 － M10
2：CA10 － M00B
3：CA10 － M01B
ケーブル長
3：3m　9：9m
5：5m　B：11m
7：7m　D：13m
モータ取付方向
BT：上向き
BR：右向き
BL ：左向き
BU：下向き
BA2－ 10E－ BT － M  21  N － 40 － 1 3
モータ取付方向
BT：上向き
BR：右向き
BL ：左向き
BU：下向き
BB10E－ BT － M  21  N － 40
リード
21：21mm
ブレーキ
N：ブレーキ無
スライダー形状
S：短スライダ
M：中スライダ
ストローク
[ 仕様 ] のストローク欄